DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000311 Estado da Bahia - terça-feira, 3 de julho de 2018 Ano 2

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
SECRETÁRIO M. DE GOVERNO E PLANEJAMENTO

ADM. UMA NOVA HISTORIA

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03

Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

TOMADA DE PREÇO N° 003/2018

AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO
DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - UBS, NO
BAIRRO LARANJEIRA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE QUIXABEIRA - BAHIA,
DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL
CONVOCATÓRIO DA TOMADA DE PREÇO Nº 003/2018.

A Prefeitura Municipal de Quixabeira, através do Presidente da Comissão Permanente de
Licitação, torna público o resultado da referida licitação realizada no dia 27 de junho de
2018, tendo como vencedora a empresa VÁRZEA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA - ME, CNPJ Nº 17.620.319/0001-12, Endereço: PRAÇA JOSÉ COELHO, 211,
CENTRO, VÁRZEA DA ROÇA - BAHIA, CEP: 44.635-000, com valor global de R$
662.874,02 (seiscentos e sessenta e dois mil, oitocentos e setenta e quatro reais e dois
centavos), considerados exequíveis por estar de acordo com os valores estipulados pela a
Administração. Sugiro à homologação do objeto licitado a empresa acima mencionada.

Quixabeira, Bahia, 29 de junho de 2018.

Bruno Fagner Novaes e Cunha
Presidente

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 008
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1F5FD47A3EFC55727D955F80DD85E1DC

		2018-07-03T17:20:43-0300